
BOXSCORE
Fecha: 12/19/2021   5:00:00PM - Estadio Cibao

Temporada: 2021 - Play In

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

EHREX987654321EQUIPOS

 4  15  12  5  0  1  2  0  0  4  0  0 LE (1-0)

AC (0-1)  0  0  2  1  0  0  1  2  3  9  10  0 
G: Francisco (1.00-0.00) P: Carlos (0.00-1.00) 

151413121110

Leones del Escogido

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador LOB

Francisco Urbaez (3B)  1  3  1  0  0  0  1  0  0  2  0  0  .333  .500 0 
*Jonathan Guzman (3B, SS)  0  2  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  .500  .500 1 
Engel Beltré (LF)  2  5  1  0  0  0  1  1  0  1  0  0  .200  .333 4 
Ivan Castillo (2B)  2  5  3  1  0  0  2  0  0  0  0  0  .600  .600 0 
Jimmy Paredes (DH)  1  5  1  0  0  0  1  0  0  2  0  0  .200  .200 3 
Aderlin Rodriguez (1B)  1  4  2  0  0  0  2  0  0  1  0  0  .500  .500 1 
*Michael Brosseau (1B)  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  .000  1.000 0 
Estevan Florial (RF)  2  3  1  0  0  0  1  2  0  1  0  0  .333  .600 2 
Erik Gonzalez (3B, SS)  0  4  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0  .250  .250 3 
Yainer Diaz (C)  1  5  2  1  0  0  0  0  0  2  0  0  .400  .400 6 
Luis Liberato (CF)  1  4  2  0  0  0  2  1  0  0  0  0  .500  .600 2 

 40  12  15  2  0  0 Total:  12  5  0  10  0  0  .375  .457 22 

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Ivan Nova  3  4  1  1  0  0  18  2.70  1.50 0  0  1  0  0  3.1

Francisco Pérez  0  0  0  0  1  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0  1.0

Victor Santos  0  0  0  0  1  0  5  .00  .00 0  0  0  0  0  1.2

FÉLIX BAUTISTA  1  3  1  0  1  0  5  13.49  4.50 0  0  0  0  0  0.2

Pat Ruotolo  2  2  2  0  2  1  6  13.50  1.50 0  0  0  0  0  1.1

Dusten Knight  3  0  3  3  0  0  3  .00  .00 0  1  0  0  0  0.0

Gerson Bautista  0  1  0  1  1  0  5  .00  2.00 0  0  0  0  0  1.0

Total:  9.0  10  9  7  5  6  1  45  7.00  1.67 0  1  1  0  0 

Página:1/3Generado: 19/12/2021  11:48:38PM Usuario: pperez



BOXSCORE
Fecha: 12/19/2021   5:00:00PM - Estadio Cibao

Temporada: 2021 - Play In

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

FPCTCSSBPBDPTCEAPOFildeador INN
Francisco Urbaez  1  0  2  3  0  0  0  0  .333 5.0

*Jonathan Guzman  0  1  0  1  0  0  0  0  1.000 4.0

Engel Beltré  4  0  1  5  0  0  0  0  .800 9.0

Ivan Castillo  2  1  0  3  0  0  0  0  1.000 9.0

Jimmy Paredes  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0

Aderlin Rodriguez  8  1  0  9  0  0  0  0  1.000 7.0

*Michael Brosseau  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 2.0

Estevan Florial  3  0  1  4  0  0  0  0  .750 9.0

Erik Gonzalez  0  4  0  4  0  0  0  0  1.000 9.0

Yainer Diaz  6  0  0  6  0  0  3  0  1.000 9.0

Luis Liberato  2  0  0  2  0  0  0  0  1.000 9.0

Ivan Nova  1  2  0  3  0  0  0  0  1.000 3.1

*Francisco Pérez  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0

*Victor Santos  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.2

*FÉLIX BAUTISTA  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.2

*Pat Ruotolo  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.1

*Dusten Knight  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0

*Gerson Bautista  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0

Total:  27  9  4  40  0  0  3  0  .900 9.0

Aguilas Cibaeñas

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador LOB

Ramon Torres (SS)  1  5  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .200  .200 2 
Leody Taveras (CF)  2  3  0  0  0  0  0  2  0  1  1  0  .000  .400 4 
Juan Lagares (RF)  0  4  2  0  0  0  2  0  0  0  0  0  .500  .500 1 
*Robel Garcia (PH)  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  .000  1.000 0 
Johan Camargo (3B)  0  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 2 
*Orlando Calixte (3B)  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  1  0  .000  .500 2 
Zoilo Almonte (LF)  0  5  1  0  0  0  2  0  0  1  0  0  .200  .200 3 
Melky Cabrera (DH)  0  4  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .000  .000 0 
*Juan Carlos Perez (PH)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .000  .000 2 
Daniel Santana (1B, 2B)  2  4  3  0  0  0  1  0  0  0  1  0  .750  .600 0 
Francisco Pena (C)  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .333 1 
*Eric Filia (PH, 1B, C)  1  1  1  0  0  1  2  1  0  0  0  0  1.000  1.000 0 
Luis Valenzuela (2B)  1  4  2  0  0  0  1  0  0  1  0  0  .500  .500 0 
*Julio Rodriguez (2B, C)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 2 

 38  9  10  0  0  1 Total:  8  5  0  6  3  0  .263  .356 19 
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BOXSCORE
Fecha: 12/19/2021   5:00:00PM - Estadio Cibao

Temporada: 2021 - Play In

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Carlos Martinez  4  2.0  4  4  1  2  0  12  18.00  2.50 0  0  1  0  0 

Dario Alvarez  0  0.2  1  0  0  2  0  3  .00  1.50 0  0  0  0  0 

Luis Castillo  0  2.1  0  0  0  3  0  7  .00  .00 0  0  0  0  0 

Yohan Ramirez  2  0.1  1  2  1  1  0  4  54.05  6.01 0  0  0  0  0 

Wandy Peralta  1  1.0  2  1  0  0  0  5  9.00  2.00 0  0  0  0  0 

Michael Tonkin  0  1.2  2  0  0  1  0  6  .00  1.20 0  0  0  0  0 

Neftali Feliz  3  0.0  3  3  0  0  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0 

Julian Fernandez  2  0.0  1  2  2  0  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0 

Wendolyn Bautista  0  1.0  1  0  1  1  0  4  .00  2.00 0  0  0  0  0 

Total:  9.0  15  12  12  5  10  0  47  12.00  2.22 0  1  0  0  0 

FPCTCSSBPBDPTCEAPO

Aguilas Cibaeñas

Fildeador INN

Ramon Torres  2  1  0  3  0  0  0  1.000 9.0  0 

Leody Taveras  6  0  0  6  0  0  0  1.000 9.0  0 

Juan Lagares  1  0  0  1  0  0  0  1.000 9.0  0 

Johan Camargo  0  0  0  0  0  0  0  .000 5.0  0 

*Orlando Calixte  0  1  0  1  1  0  0  1.000 4.0  0 

Zoilo Almonte  2  1  0  3  0  0  0  1.000 9.0  0 

Melky Cabrera  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0  0 

Daniel Santana  4  0  0  4  0  0  0  1.000 9.0  0 

Francisco Pena  9  0  0  9  0  0  0  1.000 8.0  0 

*Eric Filia  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0  0 

Luis Valenzuela  1  5  0  6  1  0  0  1.000 8.0  0 

*Julio Rodriguez  2  0  0  2  0  0  0  1.000 1.0  0 

Carlos Martinez  0  0  0  0  0  0  0  .000 2.0  0 

*Dario Alvarez  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.2  0 

*Luis Castillo  0  0  0  0  0  0  0  .000 2.1  0 

*Yohan Ramirez  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.1  0 

*Wandy Peralta  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0  0 

*Michael Tonkin  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.2  0 

*Neftali Feliz  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0  0 

*Julian Fernandez  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0  0 

*Wendolyn Bautista  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0  0 

Total:  27  8  0  35  2  0  0  0  .000 9.0
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